

Rekap Kartu Persediaan Barang

Per Tanggal : 31 Desember 2024

Propinsi : Jawa Timur

Kota : Malang

Unit : PUSKESMAS BARENG

Sudah Tervalidasi,

No	Kode Barang	Nama Barang	Sisa Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
1	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	152.700,00	152.700,00	
2	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	399.297,00	399.297,00	
3	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	325.900,00	325.900,00	
4	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	420.208,00	420.208,00	
5	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	475.000,00	475.000,00	
6	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	100.000,00	100.000,00	
7	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	100.000,00	100.000,00	
8	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	525.000,00	525.000,00	
9	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	145.000,00	145.000,00	
10	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	87.500,00	87.500,00	
11	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	300.000,00	300.000,00	
12	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	175.000,00	175.000,00	
13	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	239.500,00	239.500,00	
14	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	25.000,00	25.000,00	
15	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	325.000,00	325.000,00	
16	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	325.000,00	325.000,00	
17	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	415.650,00	415.650,00	
18	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	377.700,00	377.700,00	
19	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	225.000,00	225.000,00	
20	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	75.000,00	75.000,00	
21	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	75.000,00	75.000,00	
22	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	389.500,00	389.500,00	
23	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	139.000,00	139.000,00	

24	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	157.500,00	157.500,00	
25	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	62.500,00	62.500,00	
26	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	188.000,00	188.000,00	
27	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	275.000,00	275.000,00	
28	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	189.000,00	189.000,00	
29	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	140.500,00	140.500,00	
30	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	278.000,00	278.000,00	
31	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	199.200,00	199.200,00	
32	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	325.000,00	325.000,00	
33	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	525.000,00	525.000,00	
34	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	188.000,00	188.000,00	
35	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	63.000,00	63.000,00	
36	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	225.000,00	225.000,00	
37	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	38.000,00	38.000,00	
38	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	513.000,00	513.000,00	
39	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	100.000,00	100.000,00	
40	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	125.000,00	125.000,00	
41	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	225.000,00	225.000,00	
42	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	25.000,00	25.000,00	
43	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	75.000,00	75.000,00	
44	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	250.000,00	250.000,00	
45	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	63.000,00	63.000,00	
46	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	75.000,00	75.000,00	
47	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	290.000,00	290.000,00	
48	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	313.000,00	313.000,00	
49	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	525.070,00	525.070,00	
50	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	250.000,00	250.000,00	
51	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	150.000,00	150.000,00	
52	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	50.000,00	50.000,00	
53	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	404.000,00	404.000,00	
54	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	571.054,00	571.054,00	
55	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	162.500,00	162.500,00	

56	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	225.000,00	225.000,00	
57	1.1.7.01.01.04.001	Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Dan Pelumas	1	261.500,00	261.500,00	
58	1.1.7.01.01.12.357	N3 SAMPLE CONTAINER STERILE BAHAN LAINNYA	4	65.000,00	260.000,00	
59	1.1.7.01.03.01.004	Penghapus/Korektor Alat Tulis Kantor	36	10.000,00	360.000,00	
60	1.1.7.01.03.01.005	Buku Tulis Alat Tulis Kantor	15	30.000,00	450.000,00	
61	1.1.7.01.03.01.006	Ordner Dan Map Alat Tulis Kantor	22	24.500,00	539.000,00	
62	1.1.7.01.03.01.006	Ordner Dan Map Alat Tulis Kantor	96	2.900,00	278.400,00	
63	1.1.7.01.03.01.012	Staples Alat Tulis Kantor	15	15.000,00	225.000,00	
64	1.1.7.01.03.01.013	Isi Staples Alat Tulis Kantor	40	4.500,00	180.000,00	
65	1.1.7.01.03.01.014	Barang Cetakn Alat Tulis Kantor	1200	1.350,00	1.620.000,00	
66	1.1.7.01.03.01.016	Ballpoint ALAT TULIS KANTOR	20	28.500,00	570.000,00	
67	1.1.7.01.03.01.018	Box File ALAT TULIS KANTOR	36	20.000,00	720.000,00	
68	1.1.7.01.03.01.025	Buku Cek ALAT TULIS KANTOR	40	2.000,00	80.000,00	
69	1.1.7.01.03.01.027	Buku Daftar ALAT TULIS KANTOR	6	18.000,00	108.000,00	
70	1.1.7.01.03.01.034	Buku Karcis ALAT TULIS KANTOR	540	10.000,00	5.400.000,00	
71	1.1.7.01.03.01.081	Spidol ALAT TULIS KANTOR	30	10.000,00	300.000,00	
72	1.1.7.01.03.01.081	Spidol ALAT TULIS KANTOR	20	8.500,00	170.000,00	
73	1.1.7.01.03.01.083	Gunting ALAT TULIS KANTOR	15	17.000,00	255.000,00	
74	1.1.7.01.03.01.088	Paper Clip ALAT TULIS KANTOR	25	5.000,00	125.000,00	
75	1.1.7.01.03.01.088	Paper Clip ALAT TULIS KANTOR	30	2.400,00	72.000,00	
76	1.1.7.01.03.01.090	Pensil ALAT TULIS KANTOR	24	5.000,00	120.000,00	
77	1.1.7.01.03.01.096	Plong Kertas (Perforator) ALAT TULIS KANTOR	2	44.000,00	88.000,00	
78	1.1.7.01.03.01.102	Stabilo ALAT TULIS KANTOR	15	12.000,00	180.000,00	
79	1.1.7.01.03.01.105	BAK STEMPEL ALAT TULIS KANTOR	10	12.000,00	120.000,00	
80	1.1.7.01.03.01.106	CELOTAPE ALAT TULIS KANTOR	10	3.500,00	35.000,00	
81	1.1.7.01.03.01.110	STICKY NOTE ALAT TULIS KANTOR	20	8.000,00	160.000,00	
82	1.1.7.01.03.01.111	Binder Klip ALAT TULIS KANTOR	10	5.500,00	55.000,00	
83	1.1.7.01.03.01.111	Binder Klip ALAT TULIS KANTOR	10	9.400,00	94.000,00	
84	1.1.7.01.03.01.111	Binder Klip ALAT TULIS KANTOR	10	14.000,00	140.000,00	
85	1.1.7.01.03.01.111	Binder Klip ALAT TULIS KANTOR	10	6.500,00	65.000,00	
86	1.1.7.01.03.01.111	Binder Klip ALAT TULIS KANTOR	20	10.000,00	200.000,00	
87	1.1.7.01.03.01.111	Binder Klip ALAT TULIS KANTOR	16	14.000,00	224.000,00	

88	1.1.7.01.03.01.113	TAPE DISPENSER ALAT TULIS KANTOR	2	55.000,00	110.000,00	
89	1.1.7.01.03.01.119	SNELHEKTER MAP ALAT TULIS KANTOR	120	2.900,00	348.000,00	
90	1.1.7.01.03.01.119	SNELHEKTER MAP ALAT TULIS KANTOR	96	3.500,00	336.000,00	
91	1.1.7.01.03.01.124	SHEET PROTECTOR ALAT TULIS KANTOR	10	38.000,00	380.000,00	
92	1.1.7.01.03.01.124	SHEET PROTECTOR ALAT TULIS KANTOR	8	38.000,00	304.000,00	
93	1.1.7.01.03.02.003	Kertas Cover Kertas Dan Cover	3	33.500,00	100.500,00	
94	1.1.7.01.03.06.004	Tinta/Toner Printer Bahan Komputer	20	70.000,00	1.400.000,00	
95	1.1.7.01.03.07.004	Keset Dan Tempat Sampah Perabot Kantor	6	70.000,00	420.000,00	
96	1.1.7.01.03.07.012	Pengharum Ruangan Perabot Kantor	15	75.000,00	1.125.000,00	
97	1.1.7.01.03.07.012	Pengharum Ruangan Perabot Kantor	10	35.500,00	355.000,00	
98	1.1.7.01.03.07.028	Kamper PERABOT KANTOR	20	27.500,00	550.000,00	
99	1.1.7.01.03.07.040	Lap Handuk PERABOT KANTOR	4	14.000,00	56.000,00	
100	1.1.7.01.03.07.042	Obat Nyamuk PERABOT KANTOR	5	53.000,00	265.000,00	
101	1.1.7.01.03.07.052	Sabun PERABOT KANTOR	8	56.000,00	448.000,00	
102	1.1.7.01.03.07.052	Sabun PERABOT KANTOR	25	25.500,00	637.500,00	
103	1.1.7.01.03.07.052	Sabun PERABOT KANTOR	10	19.000,00	190.000,00	
104	1.1.7.01.03.07.052	Sabun PERABOT KANTOR	8	30.000,00	240.000,00	
105	1.1.7.01.03.07.063	Tempat Sampah PERABOT KANTOR	1	185.000,00	185.000,00	
106	1.1.7.01.03.07.065	Tissue PERABOT KANTOR	350	14.000,00	4.900.000,00	
107	1.1.7.01.03.07.065	Tissue PERABOT KANTOR	205	4.700,00	963.500,00	
108	1.1.7.01.03.07.108	BOTOL PLASTIK PERABOT KANTOR	14	20.000,00	280.000,00	
109	1.1.7.01.03.07.110	KOTAK PLASTIK PERABOT KANTOR	2	185.000,00	370.000,00	
110	1.1.7.01.03.08.010	Batu Baterai Alat Listrik	36	8.500,00	306.000,00	
111	1.1.7.01.03.08.010	Batu Baterai Alat Listrik	32	25.000,00	800.000,00	
112	1.1.7.01.04.01.002	Obat Padat Obat	1	9.955,00	9.955,00	
113	1.1.7.01.04.01.002	Obat Padat Obat	4	1.190,00	4.760,00	
114	1.1.7.01.04.01.106	Betametason Krim 0,1% (Sebagai Valerat) OBAT	12	1.430,00	17.160,00	
115	1.1.7.01.04.01.190	Deksametason Injeksi I.V. 5 Mg/MI OBAT	4	1.097,00	4.388,00	
116	1.1.7.01.04.01.208	Difenhidramin Injeksi 10 Mg/MI (Hcl) OBAT	2	1.168,00	2.336,00	
117	1.1.7.01.04.01.245	Epinephrine Inj OBAT	1	1.408,00	1.408,00	
118	1.1.7.01.04.01.282	Furosemid Inj I.V./I.M. 10 Mg/MI OBAT	1	1.333,00	1.333,00	
119	1.1.7.01.04.01.392	Kloramfenikol Suspensi 125 Mg/5 MI OBAT	71	4.700,00	333.700,00	

120	1.1.7.01.04.01.394	Kloramfenikol Tetes Telinga 3% OBAT	39	8.404,00	327.756,00	
121	1.1.7.01.04.01.434	Magnesium Sulfat Inj (lv) 20% - 25 MI OBAT	1	3.796,00	3.796,00	
122	1.1.7.01.04.01.639	Salbutamol OBAT	2	4.000,00	8.000,00	
123	1.1.7.01.04.01.648	Salep 2-4, Kombinasi Asam Salisilat 2% + Belerang OBAT	205	2.620,00	537.100,00	
124	1.1.7.01.04.01.789	Antifungi DOEN, Kombinasi : Asam Benzoat 6% + Asam OBAT	111	4.496,00	499.056,00	ED SEP 21
125	1.1.7.01.04.01.803	Bufacomb OBAT	27	16.753,00	452.331,00	
126	1.1.7.01.04.02.051	YODIUM POVIDON OBAT-OBATAN LAINNYA	226	2.900,00	655.400,00	
127	1.1.7.01.04.02.051	YODIUM POVIDON OBAT-OBATAN LAINNYA	2	18.000,00	36.000,00	
TOTAL			4.123		44.481.158,00	

Kepala PUSKESMAS BARENG

drg.Dinna Indarti
NIP:19780717 201001 2 012

Malang,31 Desember 2024

Pengurus Barang

Linda Kusuma Dewi, A.Md.Kep
NIP :19880628 201101 2 004

Informasi : Laporan ini dihasilkan dari sistem informasi manajemen barang daerah [simbada], data yang di tampilkan sesuai dengan data yang sudah di input dan di validasi oleh operator di lingkungan Pemerintah Kota Malang
- dicetak oleh LINDA KUSUMA DEWI, S.Kep,Ns



[SIMBADA 47]